SATU DATA INDONESIA TINGKAT KABUPATEN SUMEDANG

2021

PERBUP SUMEDANG No. 48 TAHUN 2021, BD No. 48

PERATURAN BUPATI SUMEDANG TENTANG SATU DATA INDONESIA TINGKAT KABUPATEN SUMEDANG.

ABSTRAK

- bahwa untuk mewujudkan keterpaduan perencanaan, pelaksanaan, evaluasi, dan pengendalian pembangunan, perlu didukung dengan Data yang akurat, mutakhir, terpadu, dapat dipertanggungjawabkan, mudah diakses, dan dibagipakaikan, serta dikelola secara seksama, terintegrasi, dan berkelanjutan, maka perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati;
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU. No. 14 Th. 1950; UU. No. 16 Th 1997; UU. No. 25 Th. 2004; UU. No. 14 Th. 2008; UU. No. 4 Th. 2011; UU. No. 23 Th. 2014; UU. No. 11 Th. 2020; PP. No. 51 Th. 1999; PP. No. 8 Th. 2008; PP. No. 61 Th. 2010; PP. No. 45 Th. 2021; PERPRES No. 95 Th. 2018; PERPRES No. 39/2019; PERMENDAGRI No. 86/2017; PERMENDAGRI No. 70/2019; PERKEP BPS No. 4/2019; PERMENPPN/Kep. BAPENAS RI No. 16/2020; PERKEP BPS No. 4 Th. 2020; PERKEP BPS No. 50 Th. 2020; PERDA Kab. Sumedang No. 2 Th. 2008; PERDA Kab. Sumedang No. 3 Th. 2016; PERDA Kab. Sumedang No. 11 Th. 2016; PERDA Kab. Sumedang No. 5 Th. 2019;
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: kebijakan tata kelola Data Pemerintah Daerah Kabupaten untuk menghasilkan Data yang akurat, mutakhir, terpadu, dan dapat dipertanggungjawabkan, serta mudah diakses dan dibagipakaikan antar Perangkat Daerah Kabupaten, Badan Usaha Milik Daerah, Instansi Vertikal, Instansi Provinsi dan Instansi Pusat melalui pemenuhan Standar Data, Metadata, Interoperabilitas Data, dan menggunakan Kode Referensi dan Data Induk

CATATAN

- Perbup ini mulai berlaku pada tanggal 11 Mei 2021;
- Ditetapkan oleh Bupati Sumedang tanggal 11 Mei 2021;
- Diundangkan dalam Berita Daerah tanggal 11 Mei 2021, Nomor 48.
- Penjelasan: 17 Hlm